Eppendorf CellXpert® CO2 培养箱—您身边的细胞培养专家
Culture of Tomorrow
“未来十年您对细胞培养的需求是
什么？”
了解您细胞培养实验室的未来发展
 >您培养哪种细胞，在何种气体条件下培养？
 >您需要满足什么样的法规和文件要求？
 >您需要对实验室重新规划或整体搬离吗？

8 左 1 – 20 % 6731 001.094
*库存产品：其他产品根据订单生产
CellXpert® C170订购信息
内分门 门把手 230 V, 50/60 Hz 中式插头
1 右 6734 000.014
4 右 6734 000.044
附件订购信息
描述 货号 描述 货号
170L 培养箱搁板，1 块 6731 070.123 安全紧固套件 6710 070.235
170L 培养箱搁板，2 块 6710 859.009 自动钢瓶切换器 P0628-5000
170L 培养箱搁板支架 P0628-6390 New Brunswick™ Galaxy® 气体分析仪，CO2 P0628-6150
170L 培养箱承液盘 P0628-6140 New Brunswick™ Galaxy® 气体分析仪，CO2，O2 P0628-6831
170L 培养箱铜质套装，4 块搁板和 1 个承液盘 6731 080.013 New Brunswick™ Galaxy® 气体分析仪，CO2，O2，RH P0628-7890
170L 培养箱铜质搁板，2 块 6710 859.106 温度探头，100 mm P0628-7880
170L 培养箱铜质承液盘 P0628-6260 温度探头，5 mm PO628-7881
通气管，3m，带气体过滤器 6731 070.107 底座，带脚轮，适用 Cellxpert C170 系列 6731 070.093
气体过滤器，2 个 6710 070.251 叠放套件，适用 Cellxpert C170 系列 6731 070.085
BMS 接头 6731 070.069 通用叠放套件，适用 Cellxpert C170 系列与其他同
类产品互叠